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Departamenti i Automjeteve - Divizioni i Kontrollave Teknike të Automjeteve
N J O F T I M
Njoftohen të gjithë kandidatët të cilët kanë dhënë  provimin profesional nga pjesa teorike për kontrollues të automjeteve dhe udhëheqës të  qendrës së kontrollimit teknik të automjeteve  se paraqitjen  e provimit dhe riporvimit nga pjesa praktike mundë ta bëjnë nga data 05.02.2020 deri më 14.02.2020
Fletëpagesa tërhiqet në Sheshin "Nëna Terezë", Ndërtesa e ish Gërmis, Kati i IIItë, C308 duke filluar nga ora 09:00 – 15:00.
Provimi profesional nga pjesa praktike për kontrollus të automjeteve dhe udhëheqës të  qendrës së kontrollimit teknik të automjeteve  do të mbahet me datë 22.02.2020 në “Eurolab”-Miradi Epërme, Fushë Kosovë, sipas gurpeve të caktuara duke filluar nga ora 9:00.
Për informata më të hollësishme mund të  kontaktoni në,  tel: 038 200 28576 apo 28 577.
Datë: 03.02.2020
Prishtinë.
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